
 

    Gearkasse 429341       Fusion 10         2015

27

28

45 47

1

43
44

10 29 11

44
43

2 6
7 8 5 2 33 35

9 4
3 19 31 32

9 13 14
12 15

16 17 18 34 36 37 39

40 38 23
22 21

20 22 25 24 38 40

46

30

26

41

42

48



33 1 431038 BØS BUSH

32 1 431037 PAKDÅSE  17×35×7 OIL SEAL 17×35×7

31 1 431036 LÅSERING I 35 35 CIRCLIPS FOR HOLES 35

36 1 431041 O-RING 45×2.65 45×2.65 O-RING45×2.65

35 1 431040 O-RING 40×2.65 40×2.65 O-RING40×2.65

34 1 431039 BØS BUSH

27 3 431032 PROP 28X24X6 OIL PLUG

26 1 431031 PROP 16X13.5X5 OIL PLUG

25 1 431030 LÅSERING I 62 62 CIRCLIPS FOR HOLES 62

30 1 431035 PAKDÅSE 12×22×5 OIL SEAL 12×22×5

29 1 431034 BOLT M6×20 M6×20 BOLT M6×20

28 1 431033 OLIEPROP OIL HOLE PLUG

45 1 431051 BOLT M8×20 M8×20 BOLT M8×20

44 2 431049 KUGLE STEEL BALL

43 2 431048 FJEDER SPING

48 1 429348 PAKNING FOR GEARKASSE GASKET

47 1 431053 MØTRIK M8 M8 NUT M8

46 1 431052 KÆDE CHAIN

39 3 431044 BOLT M6×12 M6×12 FLANGE BOLT M6×12

38 2 431043 DÆKSEL COVER BOARD

37 1 431042 PLADE OIL STOPPER

42 1 431047 BOLT  M10×1.25×15 BOLT M10X1.25X15

41 1 431046 PAKNING ALU 10×20×2 THE ALUMINUM PAD

40 6 431045 BOLT M6×10 M6×10 SCREW M6×10

24 1 431029 PAKDÅSE 30X62X9 30X62X9 OIL SEAL 30X62X9

8 1 431013 GEARHJUL GEAR

7 1 431012 GEARHJUL GEAR

9 2 431014 KUGLELEJE 6202 6202 BEARING 6202

11 1 431016 ARM FOR SKIFTEARM SHIFT FORK

10 1 431015 SKIFTEARM SHIFT FORK SHAFT

6 1 431011 BØSNING  18.5X23X18 BUSH

2 2 431003 KUGLELEJE 6002 6002 BEARING 6002

1 1 431000 GEARBOX  GEAR BOX

3 1 431008 AKSEL MAIN SHAFT

5 1 431010 AKSEL COUNTER SHAFT

4 1 431009 GEARHJUL DOBBELT THE DRIVING DOUBLE GEAR

12 1 431017 AKSEL DRIVING SPROCKET SHAFT

20 1 431025 AKSEL DRIVEN SPROCKET SHAFT

19 1 431024 KUGLELEJE 6003 6003 BEARING 6003

21 1 431026 TANDHJUL DRIVEN SPROCKET

23 1 431028 PAKDÅSE 30X52X9 30X52X9 OIL SEAL 30X52X9

22 2 431027 KUGLELEJE 6206 6206 BEARING 6206

18 1 431023 KUGLELEJE 6203 6203 BEARING 6203

14 1 431019 TANDHJUL DRIVING SPROCKET

13 1 431018 GEARHJUL DOBBELT REVERSE DUPLEX GEAR

15 1 431020 BØS 20.5X26X11 BUSH

17 1 431022 BØS BUSH

16 1 431021 GEARHJUL DRIVING GEAR

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	1_Gearbox explode
	图纸3
	工程图视图2


	1_sparepart_list

